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Кубок Республики Казахстан по плаванию 2022
Талдыкорган, 5. - 8.10.2022

Дистанция 15 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
05.10.2022 Результаты Финальный
National Records 2:00.91 YERMAKOVA, Yevgeniya KAZ Shanghai (CHN) 05.01.1993
World Records 1:50.31 HAUGHEY, Siobhan HKG Abu Dhabi (UAE) 16.12.2021

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ДЮ, Даниела 07 Ала 1:59.26 791
25m: 13.71 13.71 75m: 43.60 15.05 125m: 1:13.85 15.08 175m: 1:44.33 15.33
50m: 28.55 14.84 100m: 58.77 15.17 150m: 1:29.00 15.15 200m: 1:59.26 14.93

2. ФЕДОТОВА, Мария 99 ЖТО 2:05.26 682
25m: 13.87 13.87 75m: 44.34 15.47 125m: 1:16.82 16.40 175m: 1:49.69 16.76
50m: 28.87 15.00 100m: 1:00.42 16.08 150m: 1:32.93 16.11 200m: 2:05.26 15.57

3. АРХИПОВА, Ирина 00 Ала 2:05.56 678
25m: 13.96 13.96 75m: 44.96 15.78 125m: 1:16.98 16.06 175m: 1:49.60 16.50
50m: 29.18 15.22 100m: 1:00.92 15.96 150m: 1:33.10 16.12 200m: 2:05.56 15.96

4. АБУБАКИРОВА, София 07 АКО 2:06.98 655
25m: 13.95 13.95 75m: 45.29 15.82 125m: 1:17.99 16.61 175m: 1:51.33 16.75
50m: 29.47 15.52 100m: 1:01.38 16.09 150m: 1:34.58 16.59 200m: 2:06.98 15.65

5. АБДРАЗАКОВА, Лина 08 Ала 2:07.24 651
25m: 14.49 14.49 75m: 46.04 16.13 125m: 1:18.41 16.49 175m: 1:51.49 16.71
50m: 29.91 15.42 100m: 1:01.92 15.88 150m: 1:34.78 16.37 200m: 2:07.24 15.75

6. ПРИГОЖЕНКО, Мирослава 04 СКО 2:08.04 639
25m: 14.00 14.00 75m: 46.36 16.63 125m: 1:19.37 16.38 175m: 1:52.57 16.47
50m: 29.73 15.73 100m: 1:02.99 16.63 150m: 1:36.10 16.73 200m: 2:08.04 15.47

7. КОНЕВА, Ангелина 04 ПВО 2:08.05 639
25m: 14.54 14.54 75m: 45.96 15.86 125m: 1:18.58 16.36 175m: 1:51.84 16.48
50m: 30.10 15.56 100m: 1:02.22 16.26 150m: 1:35.36 16.78 200m: 2:08.05 16.21

8. КАЗАНЦЕВА, Елизавета 05 Ала 2:08.30 635
25m: 13.95 13.95 75m: 45.85 16.12 125m: 1:18.75 16.57 175m: 1:52.68 17.12
50m: 29.73 15.78 100m: 1:02.18 16.33 150m: 1:35.56 16.81 200m: 2:08.30 15.62


